
1 

 

 
З А П О В Е Д  

№ РД-09-256/21.04.2023 г. 

 
 В общинна Камено е постъпил сигнал вх. №94-00-1013/20.04.2023 г. от Георги  

Василев Колев, ЕГН: ............ за отписване на лицата Янка Атанасова Колева – бивша 

съпруга,  с ЕГН ........... и Веселина Георгиева Колева – дъщеря, ЕГН: ..........., от адрес: гр. 

Камено, ул. „Стара планина“ №144. 

 В сигнала се излагат доводи, че посочените лица не живеят на гореописаният 

адрес, а продължават да имат адресна регистрация по постоянен и настоящ адрес на 

имота. С това се създава затруднение и неудобство на собственикът при упражняване 

правата му на собственост върху недвижимият имот с гореописаната адресна 

регистрация. 

Предвид изложеното и с оглед необходимостта от извършване на проверка по 

сигнала, на основание чл.44, ал.1, т.1, т.14 и ал.2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, във връзка с чл.99б от Закона за гражданска регистрация,  

    

З А П О В Я Д В А М: 

Назначавам комисия в състав: 

Председател: Венцеслав Ценов – Директор Дирекция „АИОЧР“ в община 

Камено; 

Членове: 1. Татяна Цонкова – Директор Дирекция „ОСПО“ в община Камено; 

                  2.Станислава Балтаджиева– гл. специалист в дирекция „АИОЧР“ в         

Община Камено; 

                  3. Галина Тодорова – ст. специалист дирекция УТЕСТК в Община  

Камено;  

  4.Светозар Зехирев – гл. експерт Териториално звено ГРАО – гр.   

Бургас; 

  5. инспектор Мирослав Генчев - ПУ на МВР – гр. Камено;  

  6. Зорница Копринкова – Георгиева - началник отдел КАК в Областна    

администрация Бургас,  

  7. Мария Тепавичарова - гл. експерт в отдел КАК в Областна 

администрация Бургас 

Комисията да извърши проверка на адрес: гр. Камено, ул. „Стара планина“ №144,  

да установи броя на лицата, живеещи на посочения адрес и настоящата им адресна 

регистрация, да даде становище за спазване изискванията за извършване на адресна 

регистрация, съответно дерегистрация или промяна на адресите на Янка Атанасова 

Колева,  с ЕГН .......... и Веселина Георгиева Колева, ЕГН: ........... 

Комисията да извърши проверката в 7-дневен срок, като за работата си да състави 

протокол, който да ми се представи в 3-дневн срок от извършване на проверката.  

Заповедта да се доведе до знанието на членовете на комисията.  

Заповедта да се обяви на таблото за обявления и на интернет страницата на 

общината.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Ваня Димитрова - секретар на 

Община Камено. 

 

ЖЕЛЬО ВАРДУНСКИ  /П/                                               

Кмет на Община Камено 

 

 


